
ZARZĄDZENIE NR 1634(205)22
PREZYDENTA MIASTA PIŁY

z dnia 28 marca 2022 r. 

w sprawie  ograniczeń wykonywania zadań przez Urząd Miasta Piły w związku
z istniejącym stanem epidemii

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2022 poz. 559) oraz w związku z § 7 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 marca 2022 r.
w  sprawie  ustanowienia  określonych  ograniczeń,  nakazów  i  zakazów  w  związku
z wystąpieniem stanu epidemii (Dz. U. poz. 679) zarządzam, co następuje:

§  1. Znoszę  ograniczenia,  w  wykonywaniu  zadań  przez  Urząd  Miasta  Piły

wprowadzone w związku ze stanem epidemii oraz rekomenduję dobrowolne noszenie

maseczek w sytuacjach odczuwania zwiększonego ryzyka ewentualnego zachorowania,

w  szczególności  podczas  spotkań  poza  biurem,  będącym  podstawowym  miejscem

pracy.

§ 2. Traci moc zarządzenie nr 1244(253)21 Prezydenta Miasta Piły z dnia 5 sierpnia

2021 r. w sprawie ograniczeń wykonywania zadań przez Urząd Miasta Piły w związku

z istniejącym stanem epidemii.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Piła.

§ 4.  Zarządzenie  podlega  podaniu  do  publicznej  wiadomości  poprzez  ogłoszenie

w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Piły, na stronie internetowej Miasta

Piły oraz wywieszenie na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta Piły.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

PREZYDENT MIASTA PIŁY

/-/ dr inż. Piotr Głowski



Uzasadnienie
do ZARZĄDZENIA NR 1634(205)22

PREZYDENTA MIASTA PIŁY

z dnia 28 marca 2022 r. 

w sprawie ograniczeń wykonywania zadań przez Urząd Miasta Piły w związku
z istniejącym stanem epidemii

W związku  ze  zniesieniem,  w  przestrzeni  publicznej,  ograniczeń  związanych

z epidemią choroby COVID–19,  wymagane jest przywrócenie pełnej funkcjonalności

wykonywania zadań przez Urząd Miasta Piły, stąd wprowadzenie w życie zarządzenia

jest uzasadnione.

DYREKTOR
Wydziału Organizacyjno-Prawnego

/-/ Alicja Herba

2 z 2


